
Uchwała Nr 65/2024  
Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Legnicy 

podjęta w dniu 24 października 2024 r. 
 
w sprawie: zatwierdzenia zmiany uchwały nr 47/2024 dotyczącej zbiornika Staw Solidarności 

Lubin.. 

 

Na podstawie § 47 pkt 10 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. Zarząd Okręgu Polskiego Związku 

Wędkarskiego w Legnicy uchwala: 
 

§ 1 

Zbiornik Staw Solidarności w Lubinie (Nr łowiska 2349) o pow. 0,52 ha przeznacza się na 

zbiornik szkoleniowy dla młodzieży do lat 18 posiadającej opłacone składki oraz młodzieży do 

lat 14 nie posiadającej własnych składek, korzystającej z opieki osób dorosłych, które takie 

składki wykupiły. 

Na stawie wprowadza się następujące zakazy: 

- całoroczny zakaz zabierania ryb, 

- zakaz używania siatek oraz worków karpiowych do przetrzymywania złowionych ryb, za 

wyjątkiem zawodów wędkarskich oraz podczas zorganizowanych szkoleń, 

- zakaz wędkowania z lodu, 

- zakaz spinningowania oraz połowu na żywą i martwą rybkę, 

- zakaz połowu w nocy – czas wędkowania od świtu (1 godzina przed wschodem słońca) do 

zmierzchu (1 godzina po zachodzie słońca) wg obowiązującego kalendarza. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Koła PZW Lubin Miasto 

 

§ 3 

Uchwała przyjęta do realizacji z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

Traci moc uchwała nr 47/2024 z dnia 25 września 2024 r. 

 

§ 5 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Zarządu Okręgu PZW w Legnicy nr 

125/2017 z dnia 23.11.2017 r. 

Uchwała podjęta jednogłośnie. 


